

# Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Pružine.

JKSO :

Miesto stavby:

Odberateľ:

IČO:

Adresa:

DRČ:

## Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce					
2	B	Prevádzkové súbory					
3		z toho: dodávky					
4		montáž a dopl. náklady					
5	C	Stavebné objekty	159 795,87		159 795,87		159 795,87
6		z toho: základné náklady	158 213,73				
7		HZS a dopl. náklady	1 582,14				
8	D	Stroje, zariadenie, inventár					
9	E	Umelecké diela					
10	F	Vedľajšie náklady					
11	G	Ostatné náklady					
12	H	Rezerva					
13	I	Ostatné investície					
14	J	Nehmotný investičný majetok					
15	K	Prevádzkové náklady					
16	L	Kompletačná činnosť					
17		Celkové náklady	159 795,87		159 795,87		159 795,87
18		DPH	20%	z čiastky	159 795,87		31 959,17
				z čiastky			
19		<b>Cena celkom s DPH</b>					<b>191 755,04</b>

Spracoval:

Projektant:

Odberateľ:

Dňa:

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
			montáž	dodávka								

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v

Pružine.

	S											
Objekt : A - Zateplenie obvodového plášťa.	S		52 368,40 €	- €		52 368,40 €	523,68 €	- €	- €	52 892,08 €	10 578,42 €	63 470,50 €
Časť : Architektonicko - stavebné riešenie.	S											
Objekt : B - Zateplenie stropu nad. 1.N.P.	S		35 717,95 €	- €		35 717,95 €	357,18 €	- €	- €	36 075,13 €	7 215,03 €	43 290,16 €
Časť : Architektonicko-stavebné riešenie.	S											
Objekt : C - Zateplenie stropu suterénu.	S		5 279,77 €	- €		5 279,77 €	52,80 €	- €	- €	5 332,57 €	1 066,51 €	6 399,08 €
Časť : Architektonico-stavebná časť.	S											
Objekt : D - Výmena okien.	S		23 547,53 €	- €		23 547,53 €	235,48 €	- €	- €	23 783,01 €	4 756,60 €	28 539,61 €
Časť : Architektonicko-stavebné riešenie.	S											
Objekt : E - Ostatné stavebné práce.	S		13 749,09 €	- €		13 749,09 €	137,49 €	- €	- €	13 886,58 €	2 777,32 €	16 663,90 €
Časť : Architektonicko-stavebné riešenie.	S											
Časť : Úprava ústredného vykurovania.	S		4 408,74 €	- €		4 408,74 €	44,09 €	- €	- €	4 452,83 €	890,57 €	5 343,40 €
Časť : Vnútoromé silnoprúdové rozvody a úprava bleskozvodu.	S		9 920,63 €	13 221,62 €		23 142,25 €	231,42 €	- €	- €	23 373,67 €	4 674,73 €	28 048,40 €
<b>Spolu:</b>			<b>144 992,11 €</b>	<b>13 221,62 €</b>	<b>- €</b>	<b>158 213,73 €</b>	<b>1 582,14 €</b>	<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>159 795,87 €</b>	<b>31 959,18 €</b>	<b>191 755,05 €</b>

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>159 795,87 €</b>
<b>DPH - 1.sadzba</b>	<b>31 959,18 €</b>
<b>Spolu s DPH</b>	<b>191 755,05 €</b>

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: . .

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Pružine.

Objekt : A - Zateplenie obvodového plášťa.

Časť : Architektonicko - stavebné riešenie.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
1	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia $1,8*1,83*6+1,84*1,83*3+0,6*0,9*7 = 33,646$ $1,75*1,47+1,6*2,6+1,78*1,46 = 9,331$ $1,8*1,47*2+0,78*0,57+0,85*1,15*2 = 7,692$ $0,55*0,85+0,65*0,85+0,6*0,6+0,93*2,5 = 3,705$	54,374	m2	4,60 €	250,12 €
2	014	62240-4111	Príprava podkladu prednástreku BAUMIT SANOVA WTA pod omietky stien vonk. cementový, pokrytie 50 %	380,950	m2	7,20 €	2 742,84 €
3	014	62240-4771	Omietka vonk. stien BAUMIT SANOVA WTA, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávací hr. 1,5 cm "spotreba 11 kg/m2/1cm hr." $380,95*0,5 = 190,475$	190,475	m2	28,90 €	5 504,73 €
4	011	62246-4232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT SilikónTop silikónová základ a škrabaná 2 mm vrátane základnej penetrácie UniPrimer "sokol" $16,092 = 16,092$ "steny" $362,777 = 362,777$ "ostenia" $22,456 = 22,456$ "podbitie" $73,007 = 73,007$	474,332	m2	27,60 €	13 091,56 €
5	011	62248-1118	Potiahnutie vonk. ostení sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu so základ. penetráciou "ostenia" $112,28*0,2 = 22,456$	22,456	m2	17,60 €	395,23 €
6	015	62290-3111	Očistenie špár muriva ručne	380,950	m2	9,00 €	3 428,55 €
7	014	62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	380,950	m2	8,00 €	3 047,60 €
8	014	62460-1609	Špárovanie fasády trvalo plastickým tmelom "50% výmery fasády" $380,85*0,5 = 190,425$	190,425	m2	11,00 €	2 094,68 €
9	011	62525-72051	Zateplenie podbitia strechy systémom BAUMIT, EPS-F 70 hr. 50 mm bez povrch. omietky $(30,1*0,85)+(30,1*0,23*2) = 39,431$ $(30,1*0,60)+(12,93*0,6*2) = 33,576$	73,007	m2	36,90 €	2 693,96 €
10	011	62525-7221	Zateplenie sokla systémom Baumit, Styrodur hr. 200 mm bez povrch. omietky základný náter-penetrácia, lepiaca stierka ProContact hr. 5mm, Styrodur CS 3000 hr. 200 mm armovacia stierka ProContact hr. 5mm so sieťkou StarTex rozperné kotvy Baumit 5 ks/m2 pre kotvenie izolantu hr. 20 cm	16,092	m2	41,50 €	667,82 €
11	011	62525-7320	"1. P.P." $(11,77+30,1+11,77)*0,3 = 16,092$ Zateplenie vonk. stien systémom Baumit EPS-F70 hr. 200 mm bez povrch. úpravy základný náter-penetrácia, lepiaca stierka ProContact hr. 5mm, polystyrén EPS-F70 hr. 200 mm armovacia stierka ProContact hr. 5mm so sieťkou StarTex rozperné kotvy Baumit 5 ks/m2 pre kotvenie izolantu hr. 20 cm "boč. pohľad JV" $(4,1*4,1)+(7,47*5,3)-(0,6*0,9) = 55,861$	362,777	m2	39,50 €	14 329,69 €

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			"boč. pohľad SZ" $(4,25*5,3)+(7,52*7,3)-(0,93*2,2)-(0,6*0,6) = 75,015$				
			"čel. pohľad" $(14,9*5,9)+(15,2*7,3)-2,867-30,518 = 165,485$				
			"zad. pohľad" $(30,1*2,8)-9,973-7,891 = 66,416$				
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>				<b>48 246,78 €</b>
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				
12	011	95394-51081	Profil soklový hliníkový BAUMIT pre založenie izolantu hr. 20 cm	87,740 m		3,60 €	315,86 €
			$(30,1+13,77)*2 = 87,740$				
13	011	95394-5111	Rohová lišta BAUMIT flexi - plast. profil s integrov. sieťovinou (vytvor. čistej hrany ostení 90°)	112,280 m		3,60 €	404,21 €
			$(1,80+1,83*2)*6 = 32,760$				
			$(1,84+1,83*2)*3 = 16,500$				
			$(0,60+0,90*2)*7 = 16,800$				
			$(1,75+1,47*2) = 4,690$				
			$(1,60+2,60*2) = 6,800$				
			$(1,78+1,46*2) = 4,700$				
			$(1,80+1,47*2)*2 = 9,480$				
			$(0,78+0,57*2) = 1,920$				
			$(0,85+1,15*2)*2 = 6,300$				
			$(0,55+0,85*2) = 2,250$				
			$(0,65+0,85*2) = 2,350$				
			$(0,93+2,50*2) = 5,930$				
			$0,6*3 = 1,800$				
14	011	95394-5114	Profil rohový BAUMIT - hliník. lišta 10x10cm so sieťovinou (spevnenie rohov objektov)	21,100 m		3,60 €	75,96 €
			$7,6+3,1+4,4+6 = 21,100$				
15	011	95394-5117	Nasadzovacia lišta BAUMIT na soklový profil s odkvapovým nosom a integrov. sieťkou	87,740 m		3,60 €	315,86 €
16	013	97803-6161	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 50 %	380,950 m2		4,50 €	1 714,28 €
			"čelný pohľad" $(14,7*6,2)+(15*7,6) = 205,140$				
			$-(0,78*0,57)-(0,85*1,15*2)-(0,55*0,85) = -2,867$				
			$-(0,65*0,85)-(1,8*1,83*6)-(1,84*1,83*3) = -30,418$				
			"zadný pohľad" $29,7*3,1 = 92,070$				
			$-(0,6*0,9*6)-(1,75*1,47)-(1,6*2,6) = -9,973$				
			$-(1,78*1,46)-(1,8*1,47*2) = -7,891$				
			"bočný pohľad JV" $(3,9*4,4)+(7,47*5,6) = 58,992$				
			$-(0,6*0,9) = -0,540$				
			"bočný pohľad JZ" $(4,05*5,8)+(7,32*7,6) = 79,122$				
			$-(0,93*2,5)-(0,6*0,6) = -2,685$				
17	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	11,048 t		11,90 €	131,47 €
18	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	154,672 t		1,50 €	232,01 €
			$11,048*14 = 154,672$				
19	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	11,048 t		12,00 €	132,58 €
20	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	11,048 t		45,60 €	503,79 €
21	014	99899-1211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	11,824 t		25,00 €	295,60 €
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>4 121,62 €</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>52 368,40 €</b>
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>52 368,40 €</b>

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: . .

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Pružine.

Objekt : B - Zateplenie stropu nad. 1.N.P.

Časť : Architektonicko-stavebné riešenie.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
1	011	61246-5138	Vnúťorná omietka stien BAUMIT,váp.biela,jemná štuk., nanáš.ručne hr.4 mm	174,276	m2	18,60 €	3 241,53 €
2	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknit. pletivom vŕačeným do tmelu	174,276	m2	15,60 €	2 718,71 €
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>							<b>5 960,24 €</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
3	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,823	t	25,00 €	45,58 €
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>							<b>45,58 €</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>							<b>6 005,82 €</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>71 - IZOLÁCIE</b>							
<b>713 - Izolácie tepelné</b>							
4	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch $(10,6*4,25+19,5*3,65)*2 = 232,450$ $(9+8,38)*6,72*2+(10*6,27*2) = 358,987$	591,437	m2	7,50 €	4 435,78 €
5	MAT	631 5E0966	Pás izolačný ISOVER UNIROLL Profi, hr.200 mm $591,437*1,02 = 603,266$	603,266	m2	18,90 €	11 401,73 €
6	713	71313-1141	Montáž tep. izol. stien lepením celoplošne lepiacou maltou Baumit ProContakt hr. 5mm  vrát. podkladnej penetrácie stien $(0,95+0,75+0,7)*10,2 = 24,480$ $(0,65+0,6+0,3)*10,2 = 15,810$ $(0,65+0,9+0,6)*6,72*2 = 28,896$ $(0,65+0,7)*10,6 = 14,310$ $(0,95+0,9+0,7)*17,8*2 = 90,780$	174,276	m2	19,60 €	3 415,81 €
7	MAT	283 1F0632	Doska z polystyrénu EPS 70 F - hr.150 mm $174,276*0,15*1,05 = 27,448$	27,448	m3	160,00 €	4 391,68 €
8	713	71319-1120	Paronepriepustná - parotesná PE fólia napr. Jutafol 140N Špeciál	295,719	m2	6,95 €	2 055,25 €
9	713	71319-1409	Difúzne otvorená strešná kontaktná fólia napr. Jutafol 140D Špeciál	295,719	m2	11,00 €	3 252,91 €
10	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,400	%	150,00 €	210,00 €
<b>713 - Izolácie tepelné spolu :</b>							<b>29 163,16 €</b>
<b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>							<b>29 163,16 €</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>							
<b>784 - Maľby</b>							
11	784	78444-1111	Maľba akrylátová JUPOL Gold dvojnásobná s penetráciou	174,276	m2	3,15 €	548,97 €
<b>784 - Maľby spolu :</b>							<b>548,97 €</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>							<b>548,97 €</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>							<b>29 712,13 €</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>							<b>35 717,95 €</b>

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: . . .

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Pružine.

Objekt : C - Zateplenie stropu suterénu.

Časť : Architektonico-stavebná časť.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>71 - IZOLÁCIE</b>							
<b>713 - Izolácie tepelné</b>							
1	713	71311-1125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prilepenie lep. stierkou Baumit ProContact hr. 5mm vrát. podkladnej penetrácie stropu $11,642+15,035+11,313+3,055+16,829+19,56 = 77,434$	77,434	m2	24,90 €	1 928,11 €
2	MAT	595 9E0505	Lamela s povrch. úpravou a zarez. hranami Knauf CLT C1 hr. 15 cm $77,434*1,05 = 81,306$	81,306	m2	38,64 €	3 141,66 €
3	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,400	%	150,00 €	210,00 €
<b>713 - Izolácie tepelné spolu :</b>							<b>5 279,77 €</b>
<b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>							<b>5 279,77 €</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>							<b>5 279,77 €</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>							<b>5 279,77 €</b>

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: . . .

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Pružine.

Objekt : D - Výmena okien.

Časť : Architektonicko-stavebné riešenie.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou "ryhy po výbúraní okien" $148,18 \cdot 0,08 = 11,854$ "po výbúr. dver. rámov" $(2,6+1,6+2,6+2,5+0,93+2,5) \cdot 0,08 = 1,018$	12,872	m2	16,00 €	205,95 €
2	014	61242-5931	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková $(0,78+0,57+0,57) \cdot 0,75 = 1,440$ $(0,85+1,15+1,15) \cdot 0,5 \cdot 2 = 3,150$ $(0,55+0,85+0,85) \cdot 0,5 \cdot 2 = 2,250$ $(0,65+0,85+0,85) \cdot 0,5 = 1,175$ $(1,00+2,60+2,60) \cdot 0,5 = 3,100$ $0,6 \cdot 3 \cdot 0,35 = 0,630$ $(1,80+1,83+1,83) \cdot 0,6 \cdot 3 = 9,828$ $(1,80+1,83+1,83) \cdot 0,45 \cdot 3 = 7,371$ $(1,84+1,83+1,83) \cdot 0,6 \cdot 3 = 9,900$ $(0,60+0,90+0,90) \cdot 0,35 \cdot 7 = 5,880$ $(1,75+1,47+1,47) \cdot 0,35 \cdot 3 = 4,925$ $(1,78+1,46+1,46) \cdot 0,35 = 1,645$ $(1,80+1,47+1,47) \cdot 0,35 \cdot 2 = 3,318$ $(1,60+2,60+2,60) \cdot 0,35 = 2,380$	56,992	m2	18,70 €	1 065,75 €
3	011	61247-3186	Montáž a dodávka zabudovaných rohovníkov k vnút. omietke - vnút. rohy ostení $(0,78+0,57+0,57) = 1,920$ $(0,85+1,15+1,15) \cdot 2 = 6,300$ $(0,55+0,85+0,85) \cdot 2 = 4,500$ $(0,65+0,85+0,85) = 2,350$ $(1,00+2,60+2,60) = 6,200$ $0,6 \cdot 3 = 1,800$ $(1,80+1,83+1,83) \cdot 3 = 16,380$ $(1,80+1,83+1,83) \cdot 3 = 16,380$ $(1,84+1,83+1,83) \cdot 3 = 16,500$ $(0,60+0,90+0,90) \cdot 7 = 16,800$ $(1,75+1,47+1,47) \cdot 3 = 14,070$ $(1,78+1,46+1,46) = 4,700$ $(1,80+1,47+1,47) \cdot 2 = 9,480$ $(1,60+2,60+2,60) = 6,800$	124,180	m	6,80 €	844,42 €
4	011	63245-0121	Vyrovňavací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm "pod parapety" $0,78 \cdot 0,75 + 0,85 \cdot 0,5 \cdot 2 + 0,55 \cdot 0,5 + 0,65 \cdot 0,5 = 2,035$ $0,6 \cdot 0,5 + 1,8 \cdot 0,6 \cdot 6 + 1,8 \cdot 0,45 \cdot 3 + 0,6 \cdot 0,35 \cdot 7 = 10,680$ $1,75 \cdot 0,35 \cdot 3 + 1,78 \cdot 0,35 + 1,8 \cdot 0,35 \cdot 2 = 3,721$	16,436	m2	19,80 €	325,43 €
5	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm $0,78+0,85 \cdot 2+0,55+0,65+0,6+1,8 \cdot 9+0,6 \cdot 7+1,75 \cdot 3+1,78+1,8 \cdot 2 = 35,310$	35,310	m	13,20 €	466,09 €
6	MAT	611 9A0106	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.350 mm biela	14,830	m	13,00 €	192,79 €

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			$0,6*7+1,75*3+1,78+1,8*2 = 14,830$				
7	MAT	611 9A0108	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.450 mm biela $1,8*3 = 5,400$	5,400 m		16,00 €	86,40 €
8	MAT	611 9A0109	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.500 mm biela $0,85*2+0,55+0,65+0,6 = 3,500$	3,500 m		22,60 €	79,10 €
9	MAT	611 9A0110	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.600 mm biela $1,8*6 = 10,800$	10,800 m		29,90 €	322,92 €
10	MAT	611 9A01101	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.750 mm biela $0,78 = 0,780$	0,780 m		44,30 €	34,55 €
11	MAT	611 9A0111	Parapeta vnútorná - laminovanie postranné páskou	28,000 pár		4,90 €	137,20 €
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>				<b>3 760,60 €</b>
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				
12	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	13,000 kus		2,15 €	27,95 €
13	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	15,000 kus		3,45 €	51,75 €
14	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	1,000 kus		4,15 €	4,15 €
15	013	96806-1137	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 4m2	1,000 kus		9,95 €	9,95 €
16	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2  $0,44+0,98*2+0,47+0,55+0,36+0,54*7 = 7,560$	7,560 m2		8,70 €	65,77 €
17	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	45,310 m2		7,95 €	360,21 €
18	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 $(0,93*2,5)+(1,6*2,6) = 6,485$	6,485 m2		8,60 €	55,77 €
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,466 t		11,90 €	41,25 €
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	48,524 t		1,50 €	72,79 €
21	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m $3,466*14 = 48,524$	3,466 t		12,00 €	41,59 €
22	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	3,466 t		45,60 €	158,05 €
23	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	5,713 t		25,00 €	142,83 €
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>1 032,06 €</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>4 792,66 €</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>				
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>				
24	764	76431-1154	Montáž oplechovania parapetov r.š. nad 250 mm	35,310 m		14,90 €	526,12 €
25	MAT	553 4C2507	Parapeta vonkajšia hliníková šír.260 mm bronz.elox	35,310 m		16,35 €	577,32 €
26	MAT	553 4C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.260-360 mm	28,000 pár		6,80 €	190,40 €
27	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330 $0,78+0,85*2+0,55+0,65+0,6+1,8*9+0,6*7+1,75*3+1,78+1,8*2 = 35,310$	35,310 m		5,50 €	194,21 €
28	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,600 %		50,00 €	80,00 €
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>				<b>1 568,05 €</b>
			<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>				
29	766	76644-1811	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	13,000 kus		4,10 €	53,30 €
30	766	76644-1821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	15,000 kus		4,10 €	61,50 €
			<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>				<b>114,80 €</b>



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>							
31	767	76763-1510	Montáž okien plastových (0,78+2,57)*2 = 6,700 (0,85+1,15)*2*2 = 8,000 (0,55+0,85)*2 = 2,800 (0,65+0,85)*2 = 3,000 (0,60+0,60)*2 = 2,400 (1,80+1,83)*2*3 = 21,780 (1,80+1,84)*2*3 = 21,840 (1,80+1,83)*2*3 = 21,780 (0,60+0,90)*2*7 = 21,000 (1,75+1,47)*2*3 = 19,320 (1,78+1,46)*2 = 6,480 (1,80+1,47)*2*2 = 13,080	148,180 m		19,00 €	2 815,42 €
32	MAT	611 4B1122	01 - Okno plast.1-krídlové S -výš.57, šír.78 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	1,000 kus		155,00 €	155,00 €
33	MAT	611 4B16181	03 - Okno plast.1-krídlové OS -výš.85, šír.55 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	1,000 kus		155,00 €	155,00 €
34	MAT	611 4B1630	05 - Okno plast.1-krídlové OS -výš.60, šír.60 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	1,000 kus		160,00 €	160,00 €
35	MAT	611 4B1633	09 - Okno plast.1-krídlové OS -výš.90, šír.60 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	7,000 kus		187,00 €	1 309,00 €
36	MAT	611 4B16461	04 - Okno plast.1-krídlové OS -výš.85, šír.65 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	1,000 kus		192,00 €	192,00 €
37	MAT	611 4B17051	02 - Okno plast.1-krídlové OS -výš.115, šír.85 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	2,000 kus		218,00 €	436,00 €
38	MAT	611 4B23091	010 - Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.147, šír.175 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	3,000 kus		476,00 €	1 428,00 €
39	MAT	611 4B23092	011 - Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.146, šír.178 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	1,000 kus		476,00 €	476,00 €
40	MAT	611 4B23231	012 - Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.147, šír.180 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	2,000 kus		476,00 €	952,00 €
41	MAT	611 4B2326	06, 08 - Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.183, šír.180 cm  izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	6,000 kus		543,00 €	3 258,00 €
42	MAT	611 4B23261	07 - Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.184, šír.180 cm izol. 3-sklo, vystuž. plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý	3,000 kus		543,00 €	1 629,00 €
43	767	76764-1510	Montáž dverí plastových (0,93+2,5)*2 = 6,860 (1,60+2,6)*2 = 8,400	15,260 m		23,40 €	357,08 €
44	MAT	553 4C20181	D1 - Dvere vchodové 1-krídlové plast. O -výš.250 (200+50), šír.93 cm so S nadsvetlíkom  vystužený plast. 8-komorový profil interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý izolačné reflexné 3-sklo, výplň Gava hr. 32 mm	1,000 kus		1 480,00 €	1 480,00 €

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			bezpečnostný zámok, kľučka vo fabre dverí, Al prah. lišta				
45	MAT	553 4C2115	D2 - Dvere vchodové 2-kridlové plast. O+O -výš.260 (210+50), šír.160 cm s P adsvetlíkom vystužený plast. 8-komorový profil, interiér farba biela, exteriér - farba orech tmavý izolačné reflexné 3-sкло, Al. prah lišta	1,000	kus	1 790,00 €	1 790,00 €
46	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,800	%	100,00 €	80,00 €
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>				<b>16 672,50 €</b>
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>				<b>18 355,35 €</b>
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>				
			<b>784 - Maľby</b>				
47	784	78444-1121	Maľba akrylátová JUPOL Gold dvojnásobná s penetráciou	56,992	m2	3,15 €	179,52 €
			<b>784 - Maľby spolu :</b>				<b>179,52 €</b>
			<b>787 - Zasklievanie</b>				
48	787	78760-0801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2 "pevný svetlík 2-kr. dverí" 0,5*1,6 = 0,800	0,800	m2	275,00 €	220,00 €
			<b>787 - Zasklievanie spolu :</b>				<b>220,00 €</b>
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>				<b>399,52 €</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>				<b>18 754,87 €</b>
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>23 547,53 €</b>

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: . .

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v Pružine.

Objekt : E - Ostatné stavebné práce.

Časť : Architektonicko-stavebné riešenie.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
1	014	31923-1213	Dodatatočná izolácia LDPE fóliou hr. 2mm muriva tehl. hr. do 600 mm s podrezaním  $(1,3+6,72+0,6)*0,6 = 5,172$ $(1,45+1,65+29,7+3,7)*0,35 = 12,775$	17,947	m2	190,00 €	3 409,93 €
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>							<b>3 409,93 €</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
2	011	61099-1111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	95,000	m2	2,50 €	237,50 €
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>							<b>237,50 €</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
3	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m  $(30,1+1,2+1,2)*6,9 = 224,250$ $(11,77+1,2)*5,3 = 68,741$ $(11,77+1,2)*4,65 = 60,311$ $30,1*2,95 = 88,795$	442,097	m2	2,60 €	1 149,45 €
4	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031  $442,097*2 = 884,194$	884,194	m2	2,00 €	1 768,39 €
5	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	442,097	m2	1,75 €	773,67 €
6	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m "pre suterén" $77,434 = 77,434$	77,434	m2	5,15 €	398,79 €
7	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m  $265,45+79,913 = 345,363$	345,363	m2	3,70 €	1 277,84 €
8	013	97607-1111	Demontáž kovových zábradlí a madiel	13,000	m	11,00 €	143,00 €
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	0,309	t	11,90 €	3,68 €
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km  $0,309*14 = 4,326$	4,326	t	1,50 €	6,49 €
11	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	0,309	t	9,15 €	2,83 €
12	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,309	t	45,60 €	14,09 €
13	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m  <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>	1,021	t	25,00 €	25,53 €
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>							<b>5 563,76 €</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							<b>9 211,19 €</b>
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>							
<b>721 - Vnútna kanalizácia</b>							
14	721	72124-21161	Montáž lapačov strešných splavenín DN 125 "jestvujúce sa posunú o 20 cm"	5,000	kus	38,90 €	194,50 €
15	721	72124-2804	Demontáž lapačov strešných splavenín DN 125	5,000	kus	10,90 €	54,50 €
16	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,000	%	25,00 €	25,00 €

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>721 - Vnútorná kanalizácia spolu :</b>							<b>274,00 €</b>
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :</b>							<b>274,00 €</b>
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>							
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>							
17	764	76435-2812	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330 vr. hákov (30,7+8,76)*2 = 78,920	78,920	m	2,10 €	165,73 €
18	764	76435-9811	Klomp. demont. kotlík konický do d-150	5,000	kus	2,10 €	10,50 €
19	764	76445-4802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120 vr. objímok  2*4+3*7,8 = 31,400	31,400	m	2,10 €	65,94 €
20	764	76445-6855	Klomp. demont. kolien kruhových do d-200	5,000	kus	2,10 €	10,50 €
21	764	76475-1113	LINDAB (lakoplast. úprava) rúry odkvapové d 120 mm vr. objímok	31,400	m	19,85 €	623,29 €
22	764	76475-1133	LINDAB (lakoplast. úprava) koleno rúry odkvapovej d 120 mm	5,000	kus	21,60 €	108,00 €
23	764	76476-1132	LINDAB (lakoplast. úprava) žľab pododkvapný d. 150 mm vr. hákov	78,920	m	18,30 €	1 444,24 €
24	764	76476-1232	LINDAB (lakoplast. úprava) kotlík kruh pre žľab 150 mm	5,000	kus	11,90 €	59,50 €
25	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,600	%	50,00 €	80,00 €
<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>							<b>2 567,70 €</b>
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>							
26	767	76716-1220	Montáž zábradlia rovného z rúrok na ocel. konšt. "pôvodného zábradlia"	13,000	m	110,00 €	1 430,00 €
27	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,800	%	50,00 €	40,00 €
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>							<b>1 470,00 €</b>
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>							<b>4 037,70 €</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>							
<b>783 - Nátery</b>							
28	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné "zábradlia" 13 = 13,000	13,000	m <sup>2</sup>	11,10 €	144,30 €
29	783	78390-3812	Odmastenie saponátmi	13,000	m <sup>2</sup>	3,15 €	40,95 €
30	783	78390-4811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	13,000	m <sup>2</sup>	3,15 €	40,95 €
<b>783 - Nátery spolu :</b>							<b>226,20 €</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>							<b>226,20 €</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>							<b>4 537,90 €</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>							<b>13 749,09 €</b>

# ZADANIE

**Stavba:** Zníženie energ. náročnosti budovy Obec. úradu v Pružine  
**Objekt:** Úprava ústredného vykurovania

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PSV

## Práce a dodávky PSV

**4 408,74 €**

### 733

### Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

**409,50 €**

1	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	130,000	3,15 €	409,50 €
---	-----	-----------	--	---	---------	--------	----------

### 734

### Ústredné kúrenie, armatúry.

**3 512,25 €**

2	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	21,000	4,15 €	87,15 €
3	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	21,000	6,45 €	135,45 €
4	551	5518100022	Termostatický ventil priamy TS90V-DN15	ks	21,000	49,00 €	1 029,00 €
5	551	5518100038	Termostatická hlavica kvapalinová, M 30 x 1,5, Herz-Herzules	ks	21,000	95,00 €	1 995,00 €
6	551	5518100055	Regulačné šraubenie priame, RL1-DN15	ks	21,000	4,15 €	87,15 €
7	286	28600299802	Svorné šróbenie	ks	21,000	4,15 €	87,15 €
8	731	734291951	Oprava armatúry závitovej, hlavice ručného a termostatického ovládania	ks	21,000	4,35 €	91,35 €

### 735

### Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

**486,99 €**

9	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	21,000	5,40 €	113,40 €
10	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	2,000	6,15 €	12,30 €
11	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	19,000	6,15 €	116,85 €
12	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	25,200	5,55 €	139,86 €
13	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	25,200	4,15 €	104,58 €

**Celkom**

**4 408,74 €**

**CENOVÁ PONUKA č. :****INVESTOR : Obecny úrad Pružina****MIESTO STAVBY : Obecny úrad Pružina 415, 018 22 Pružina****NÁZOV PROJEKTU : Obecny úrad Pružina - Rekonštrukcia elektroinštalácie a osvetlenia****ČASŤ : Vnútorne silnoprúdové rozvody a úprava bleskozvodu**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	K	013	971033151	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm -0,002 t	ks	27,000	12,00 €	324,00 €	
2	K	013	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	123,000	2,45 €	301,35 €	
3	K	013	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	357,000	5,00 €	1 785,00 €	
	D		M	Práce a dodávky M					
	D		21-M	Elektromontáže					
4	K	921	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	75,000	1,80	135,00 €	
5	M	MAT	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	75,000	0,60	45,00 €	
6	K	921	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	m	25,000	2,10	52,50 €	
7	M	MAT	3450710400	Rúrka FXP 32	ks	25,000	0,90	22,50 €	
8	K	921	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	25,000	3,25	81,25 €	
9	M	MAT	3450710500	Rúrka FXP 50	ks	25,000	1,65	41,25 €	
10	K	921	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretahovací	m	190,000	1,75	332,50 €	
11	M	MAT	3451300101	I-Žľab HMIK 16/25	m	190,000	5,75	1 092,50 €	
12	K	921	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 pretahovací	m	48,000	1,90	91,20 €	
13	M	MAT	3451300201	I-Žľab HMIK 40/40	m	48,000	12,00	576,00 €	
14	M	MAT		Svorka SDKL 3	ks	140,000	0,75	105,00 €	
15	M	MAT		Svorka SDKL 4	ks	70,000	0,14	9,80 €	
16	M	MAT		Svorka SDKL 5	ks	50,000	0,14	7,00 €	
17	K	921	202040010	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	13,000	3,10	40,30 €	
18	M			Krabica 6455-11P	ks	13,000	3,10	40,30 €	

19	K	921	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	77,000	2,60	200,20 €	
20	M	MAT	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	77,000	0,65	50,05 €	
21	K	921	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	7,000	2,40	16,80 €	
22	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	7,000	2,40	16,80 €	
23	K	921	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	39,000	2,40	93,60 €	
24	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	39,000	1,65	64,35 €	
25	M	MAT		Sádra stavebná 30kg/bal.	ks	7,000	7,70	53,90 €	
26	K	921	210010343	ekvipotenciálna prípojka EPP, vr.zapojenia vodičov	ks	1,000	18,20	18,20 €	
27	M	MAT	3450661600	ekvipot.svorkovnica 6-25mm ze/žl EPS 2 s krytom	ks	1,000	13,70	13,70 €	
28	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	81,000	0,85	68,85 €	
29	K	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	0,85	4,25 €	
30	K	921	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	35,000	0,85	29,75 €	
31	K	921	210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia trojpól.16,25 A -radenie 3	ks	1,000	10,70	10,70 €	
32	M	MAT	3580240800	Spínač 3-pól, 16A, nástenný S25JPU 1103A6	ks	1,000	23,10	23,10 €	
33	K	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	10,000	2,05	20,50 €	
34	M	MAT	3450202870	Prístroj spínača 1,1So VALENA biela LE 774401	ks	10,000	2,85	28,50 €	
35	M	MAT	3450204890	Jednorámček , VALENA biela LE 774451 biela	ks	10,000	0,75	7,50 €	
36	K	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	9,000	2,60	23,40 €	
37	M	MAT	3450203120	Prepínač 5 VALENA biela LE 774405	ks	9,000	3,90	35,10 €	
38	M	MAT	3450204890	Jednorámček , VALENA biela LE 774451 biela	ks	9,000	0,80	7,20 €	
39	K	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	2,40	14,40 €	
40	M	MAT	3450202910	Prístroj prepínača ,6So VALENA biela LE 774406	ks	6,000	3,15	18,90 €	
41	M	MAT	3450204890	Jednorámček , VALENA biela LE 774451 biela	ks	6,000	0,90	5,40 €	
42	K	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 7	ks	5,000	2,30	11,50 €	
43	M	MAT	3450202910	Prístroj prepínača ,7So VALENA biela LE 774407	ks	5,000	5,45	27,25 €	
44	M	MAT	3450204890	Jednorámček , VALENA biela LE 774451 biela	ks	5,000	0,85	4,25 €	
45	K	921	102010030	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	10,000	2,30	23,00 €	
46	M	MAT	3450202690	Prepínač striedavý komplet, 6, IP44 ,biela ABB PRAKTIK 3553-06929	ks	10,000	3,15	31,50 €	
47	K	911	701040020	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	3,30	33,00 €	
48	M	MAT		Dvojzásuvka ABB PRAKTIK 5518-2029B	ks	10,000	5,80	58,00 €	
49	K	921	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	1,000	5,15	5,15 €	
50	M	MAT	3450663620	Šporáková prípojka ,do steny 39563 - 23C	ks	1,000	19,70	19,70 €	
51	K	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	10,000	3,70	37,00 €	
52	M	MAT	3450365330	Jednozásuvka bez cloniek ,biela VALENA biela LE 774396	ks	10,000	3,30	33,00 €	
53		MAT	3450204890	Jednorámček , VALENA biela LE 774451 biela	ks	10,000	0,85	8,50 €	
54	K	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	31,000	3,45	106,95 €	
55	M	MAT	3450323400	Zásuvka dvojité IP20,biela VALENA biela LE 774390	ks	31,000	4,40	136,40 €	
56	K	921	210111114	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZG 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	4,10	4,10 €	
57	M	MAT	3450348700	Zásuvka, 3-pól., 32A, IP44 IZN 1653	ks	1,000	8,00	8,00 €	

58	K	921	210200043	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	ks	5,000	11,05	55,25 €	
59	M	MAT	3480125401	Sviet.s núdz.modulom 11W,auton. 1Hod. LED EMERGENCY SEC NITRA	ks	5,000	65,00	325,00 €	
60		921	210200073	Svietidlo žiarovkové - typ 313 09 02 - 60 W, priem., nástenné	ks	21,000	9,75	204,75 €	
61		MAT		Svietidlo LED BRS4KO375V2/ND IP40 MODUS CZ	ks	21,000	86,00	1 806,00 €	
62		921	210200073	Svietidlo žiarovkové - typ 313 09 02 - 60 W, priem., nástenné	ks	4,000	9,45	37,80 €	
63		MAT		Svietidlo Rabalux GENOVA 8269 IP44	ks	4,000	22,10	88,40 €	
64		MAT		Senzor pohybu B.E.G. LC-plus 280 2000W	ks	3,000	19,70	59,10 €	
65		920	50502010160	Montáž vložky (snímača) bez merania citlivosti vložky S 6 s úpravou clony	ks	3,000	8,45	25,35 €	
66		MAT		Žiarovka LED 10W/E27/3000K PHILIPS LED	ks	22,000	6,55	144,10 €	
67		921	210201067	Svietidlo žiarivkové - typ 331 07 40 - 2 x 40 W,priem. stropná	ks	8,000	11,75	94,00 €	
68				Svietidlo LED prachotesné IP65 PL5000M2W4ND	ks	8,000	108,40	867,20 €	
69	K	921	210201067	Svietidlo žiarivkové - typ 331 07 40 - 2 x 40 W,priem. stropná	ks	18,000	1,06	19,08 €	
70	M	MAT	3470301000	Svietidlo LED kancelárske LLL4000RM2KV4ND	ks	18,000	86,50	1 557,00 €	
71	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	5,000	1,70	8,50 €	
72	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	3,100	1,70	5,27 €	
73	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	3,40	13,60 €	
74	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SP1	ks	4,000	0,85	3,40 €	
75	K	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	15,000	3,40	51,00 €	
76	M	MAT	3540201700	Svorka na potrubie+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	15,000	1,40	21,00 €	
77	K	921	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	35,000	1,95	68,25 €	
78	M	MAT	3410402700	Vodič medený CY 04 zz	m	35,000	0,85	29,75 €	
79	M	MAT	3410405300	Vodič medený CY 16 zz	m	43,000	1,65	70,95 €	
80	K	921	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	822,000	0,85	698,70 €	
81	M	MAT	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	359,000	0,65	233,35 €	
82	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	463,000	0,65	300,95 €	
83	K	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	679,000	0,90	611,10 €	
84	M	MAT	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	679,000	0,85	577,15 €	
85	K	921	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	77,000	0,85	65,45 €	
86	M	MAT	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	77,000	0,85	65,45 €	
87	K	921	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	27,000	0,85	22,95 €	
88	M	MAT	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	27,000	2,10	56,70 €	
89	K	921	210810014	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	89,000	1,40	124,60 €	
90	M	MAT	3410109800	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m	89,000	6,40	569,60 €	
91	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	38,60 €	115,80 €	
92	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	35,60 €	106,80 €	
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					
93	K	946	460270043	Zamurovanie a začistenie skrine RP do steny	ks	3,000	46,00 €	138,00 €	
94	K	921	210190052	Montáž rozvádzača skriňového,panelového za l pole - delený rozvádzač do váhy 300 kg	ks	3,000	86,00 €	258,00 €	
95	M	MAT	3570147903	Rozvádzač RMS1	ks	1,000	1 700,00	1 700,00 €	



96	M	MAT	3570147904	Rozvádzač RMS2	ks	1,000	1 250,00	1 250,00 €	
97	M	MAT	3570147905	Rozvádzač RMS3	ks	1,000	785,00	785,00 €	
98	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	26,00 €	78,00 €	
	<b>D</b>		<b>OST</b>	<b>Ostatné</b>					
99	K	HZS	HZS-008	Úprava jestvujúceho bleskozvodu	hod	50,000	14,00	700,00 €	
100	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	40,000	13,00	520,00 €	
101	K	HZS	HZS-008	Demontáže	hod	150,000	9,50	1 425,00 €	
102	K	HZS	HZS	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	Kus	1,000	730,00	730,00 €	
				<b>Celkom</b>				<b>23 142,25 €</b>	<b>Bez DPH</b>
<b>SPOLU</b>						<b>MATERIÁL</b>	<b>13 221,62 €</b>	<b>MONTÁŽ</b>	<b>9 920,63 €</b>
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>							<b>23 142,25 €</b>		
<b>DPH 20%</b>							<b>4 628,45 €</b>		
<b>CENA CELKOM VRATANE DPH</b>							<b>27 770,70 €</b>		